PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                       ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск

22.01.2021                                                                                                                          №53
О мерах по реализации решения Думы
Лесозаводского городского округа от 29.09.2020 № 234
«Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2021 год»
На основании решения Думы Лесозаводского городского округа от 27.06.2014 № 185-НПА «Об утверждении Положения «О наказах избирателей»,  в целях реализации решения Думы Лесозаводского городского округа от 29.09.2020 № 234 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2021 год» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить лицами, ответственными за выполнение наказов избирателей, утвержденных решением Думы Лесозаводского городского округа от 29.09.2020 года № 234 «Об утверждении Перечня наказов избирателей на 2021 год» (далее – решение Думы Лесозаводского городского округа.) за счет средств бюджета городского округа (далее – ответственных лиц):

· Гончарова В.П., начальника Управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа;

·  Лукаш С.И., начальника Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа;

· Мартеха Ю.С., начальника МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа»;
· Пономарчука С.В., начальника МКУ «Управление образования Лесозаводского городского округа»;

2. Ответственным лицам:

2.1 включить в муниципальные программы мероприятия по выполнению, утвержденные решением Думы Лесозаводского городского округа;
2.2 для подготовки  Плана мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2021 год  предоставить в финансовое управление администрации Лесозаводского городского округа информацию в соответствии с приложением к настоящему постановлению,  в срок до 26.02.2021.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа.
И.о. главы  Лесозаводского городского округа                                           О.Н. Павкин